OFÍCIO GP. N º 630/2009

Botucatu, 04 de agosto de 2009.

Prezada Senhora,

Em atendimento à solicitação formulada por Vossa Senhoria através do OF. nº 1/2009, datado de 31 de julho de 2009, designamos o Vereador José Eduardo Fuser Bittar, como representante do Legislativo para ser o intelocutor do Condema nas matérias que versem sobre meio ambiente.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

MÔNICA HUSSINI

Presidente do CONDEMA

Botucatu - SP